Resumo Geral Receita - Anexo 2

PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI

Orgcamento para 2010

BIRIGUIPREV

Natureza da Receita

Especificacdo

Desdobramento

Fontes

Categoria Econdmica

1.0.0.0.00.00.00
1.2.0.0.00.00.00
1.2.1.0.00.00.00
1.2.1.0.29.00.00

1.2.1.0.29.01.00
1.2.1.0.29.07.00
1.2.1.0.29.11.00
1.3.0.0.00.00.00

1.3.2.0.00.00.00
1.3.2.8.00.00.00

1.3.2.8.10.00.00
1.3.2.8.20.00.00
1.9.0.0.00.00.00
1.9.1.0.00.00.00
1.9.1.2.00.00.00
1.9.1.2.29.00.00

1.9.1.2.29.01.00
1.9.1.2.29.02.00
1.9.2.0.00.00.00
1.9.2.2.00.00.00

1.9.2.2.10.00.00
1.9.2.2.99.00.00
1.9.2.2.99.05.00
7.0.0.0.00.00.00
7.2.0.0.00.00.00
7.2.1.0.00.00.00
7.2.1.0.29.00.00
7.2.1.0.29.01.00
7.2.1.0.29.13.00
7.2.1.0.29.15.00
7.9.0.0.00.00.00
7.9.1.0.00.00.00
7.9.1.2.00.00.00

7.9.1.2.29.00.00

7.9.1.2.29.01.00
7.9.1.2.99.00.00

7.9.1.2.99.01.00

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGOES SOCIAIS

CONTR PREVIDENCIARIAS

CONTR PATRONAL - SERVIDOR ATIVO CIVIL

CONTR DE SERVIDOR ATIVOS CIVIL

CONTR SERV PENSIONISTA CIVIL

REC PATRIMONIAL

RECEITAS DE VAL MOBILIARIOS

REMUNERAGAO DE INVESTIMENTO

REM DOS INVEST EM RENDA FIXA

REMUNERAGAO INVEST RPPS - RENDA VARIAVEL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MUL/JUR DE MORA

MUL/JUR MORA CONTRIBUIGOES

MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUIGOES - RPPS
MULTAS E JUROS MORA CONTR PATRONAL - RPPS
MULTAS E JUROS MORA CONTR SERVIDOR - RPPS
INDENIZACOES E RESTITUICOES

RESTITUICOES

COMPENSAGAO FINANC ENTRE RGPS E R

OUTRAS RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUIGOES - BIRIGUIPREV

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES INTRA-ORGCAMENTARIAS
CONTRIBUICOES SOCIAIS INTRA-ORGAMENTARIAS
CONTR PREV DO REGIME PROPRIO - INTRA-ORGAMENTA
CONTR PATRONAL DE SERVIDOR ATIVO CIVIL - INTRA-OR
CONTR PREV PARA AMORT DEF ATUARI

CONTR PREV EM REGIME DE PARC DEBIT

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTR

MULTAS E JUROS MORA PARA O RPPS

MULTAS E JUROS DE MORA CONTR PATRONAL-RPPS
MULTAS E JUROS DE MORA - OUTRAS CONTR - INTRA-ORC
MULTAS E JUROS DE MORA OUTRAS CONTR - PRINCIPAL

4.217.000,00

4.217.000,00

10.300.000,00

12.000,00
4.200.000,00
5.000,00

4.700.000,00

4.217.000,00

4.700.000,00

4.300.000,00
400.000,00

33.000,00

4.700.000,00

1.383.000,00

33.000,00

20.000,00
13.000,00

1.350.000,00

1.340.000,00
10.000,00

10.000,00

7.750.000,00

33.000,00

1.350.000,00

7.750.000,00

7.760.000,00

4.750.000,00
1.600.000,00
1.400.000,00

10.000,00

7.750.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

10.000,00

Total Geral

18.060.000,00
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